
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r.poz. 594 ze 
zmianami/ Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Grębocice został 
wybrany radny KUZARA Tadeusz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 2D80F9BE-0F59-4107-A622-8A783732DC67. Podpisany Strona 1




